Adaptador aumentador
Adaptador aumentador
Read More
SKU: AdaptadorAumentador
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2813 / ING2813 / EAN:  DIN 3123 Del cuadrado conductor 1/4" x 3/8" Para el uso de vasos
3/8" Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador aumentador Impacto
3/8" ? 1/2"
Adaptador aumentador Impacto 3/8" ? 1/2"
Read More
SKU: ING3864
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3864 / ING3864 / EAN:  Del cuadrado conductor 3/8" x 1/2" Para el uso de vasos de impacto
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador

1/2" Cierre automático por bola Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor
Adaptador reductor
Read More
SKU: AdaptadorReductor
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3812 / ING3812 / EAN:  DIN 3123, ISO 3316 Del cuadrado conductor 3/8" x 1/4" Para el uso de
vasos 1/4" Par maxi: 62 Nm Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor
Adaptador reductor Impacto
3/8" ? 1/4"
Adaptador reductor Impacto 3/8" ? 1/4"
Read More
SKU: ING3862
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3862 / ING3862 / EAN:  del cuadrado conductor 3/8" H x 1/4" M Para la utilización de vasos de
impacto 1/4" Acabado fosfato Par maxi: 62 Nm Cromo molibdeno
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal
Articulación Cardán universal
Read More
SKU: ArticulacionCardan
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2792 / ING2792 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+3%2F8%22+%3F+1%2F4%22

[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Universal
Articulación Universal
Read More
SKU: H9183988
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
918.3988 / H9183988 / EAN: 4042146358023 DIN 3123 / ISO 3316 Accionamiento cuadrado
según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Cuadrado conductor interior según
normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de captura de bola Articulaciones atornilladas Para
accionamiento manual Cromado de alto brillo Cromo vanadio
[youtube][/youtube]

carraca de 100 dientes finos Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado
mate Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/lRoaxZYh9bQ[/youtube]
Más información
Carraca Reversible Telescópica y
Articulada SlimPower
Carraca Reversible Telescópica y Articulada SlimPower
Read More
SKU:
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
914.1420 / H9141420 / EAN: 4042146757475 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabezal orientable en 180° Mecanismo de carraca de
72 dientes finos Ajustable en 5 niveles Con botón de presión de aflojamiento rápido en la
carraca Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado mate Cromo vanadio

Juego de llaves de vaso
CHROMEplus, 216 pzs
1/4"+3/8"+1/2"
Juego de llaves de vaso CHROMEplus, 216 pzs
1/4"+3/8"+1/2"
Read More
SKU: H9180216
Price: 264,25 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Contenedores y surtidos, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
918.0216 / H9180216 / EAN: 4042146693520 6 cantos Perfil FlankTraction Cromado de alto
brillo Cromo vanadio En un resistente maletín de plástico
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de llaves de vaso con

Stock: instock
Categories: Destornilladores, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
917.4000 / H9174000 / EAN: 4042146912683 Tipo Allen Versión extracorta Cuadrado
conductor interior según normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de captura de bola Para
accionamiento manual Satinado mate Cromo vanadio Acero especial S2 Con raíl de sujeción
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de llaves de vaso con
punta 3/8" Torx, cortas, 10 pzs
T10-T55
Juego de llaves de vaso con punta 3/8" Torx, cortas,
10 pzs T10-T55
Read More
SKU: H9174015
Price: 51,40 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Destornilladores, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
917.4015 / H9174015 / EAN: 4042146912690 Torx Versión extracorta Cuadrado conductor
interior según normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de captura de bola Para accionamiento
manual Satinado mate Acero especial S2 Con raíl de sujeción
[youtube][/youtube]
Más información

Juego de llaves de vaso
RESCUEpower, 13 pzs 8-19mm
3/8"
Juego de llaves de vaso RESCUEpower, 13 pzs 8-19mm
3/8"
Read More
SKU: H9133930
Price: 89,50 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
913.3930 / H9133930 / EAN: 4042146909928 Para aflojar y desatornillar tuercas y tornillos
aprisionados con cabezas dañadas o deformadas por el apriete hasta en un 85 % También apto
para las uniones roscadas intactas Cuadrado conductor interior según normas DIN 3120 / ISO
1174 con ranura de captura de bola Para accionamiento manual Satinado mate Cromo vanadio
Con raíl de sujeción

Juego de llaves de vaso Torx, 77
pzs 1/4"+3/8"+1/2"
Juego de llaves de vaso Torx, 77 pzs 1/4"+3/8"+1/2"
Read More
SKU: H9110077
Price: 117,75 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0077 / H9110077 / EAN: 4042146910337 Torx, Torx con orificio frontal, Torx-E,
TorxPlus IP, TorxPlus IP con orificio frontal y TorxPlus EPL Satinado mate Cromo vanadio En un
resistente maletín de plástico
[youtube][/youtube]
Más información

Product Description
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Juego+de+llaves+de+vaso+y+puntas+Torx%2C+1%2F4%22%2B3%2F8%22%2B1%2F2%22%2C+57+pzs
911.4305 / H9114305 / EAN: 4042146053393 Satinado mate Cromo vanadio En un
resistente maletín de plástico
[youtube]https://youtu.be/vAOlg6vPiI0[/youtube]
Más información
Juego de llaves escalonadas

Juego de prolongadores
basculantesa, 9 pzs
1/4"+3/8"+1/2"
Juego de prolongadores basculantesa, 9 pzs
1/4"+3/8"+1/2"
Read More
SKU: H9110009
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0009 / H9110009 / EAN: 4042146564608 Cuadrado conductor interior según normas
DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de captura de bola Cuadrado conductor inclinable con retén de
bola Ángulo de inclinación de 8° a todos los lados Para accionamiento manual Satinado mate
Cromo vanadio
[youtube][/youtube]

(X82) 1,6 CDTI Renault Fluence (L3) 1,6 dCi, Grand Scénic 3 (JZ0/1) 1,6 dCi, Mégane CC (EZ0/1)
1,6 dCi, Mégane 3 Coupé (DZ0/1) 1,6 dCi, Scénic 3 (JZ0/1) 1,6 dCi, Trafic 3 Bus (JG, FG) 1,6 dCi
90/115
[youtube][/youtube]
Más información
Llave de vaso Hexagonal, larga
Llave de vaso Hexagonal, larga
Read More
SKU:
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
917.1249 / H9171249 / EAN: 4042146176726 6 cantos Perfil FlankTraction Según normas
DIN 3124 / ISO 2725 Cuadrado conductor interior según normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura
de captura de bola Versión larga Para accionamiento manual Satinado mate Cromo vanadio
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce

[youtube][/youtube]
Más información
Llave de vaso para bujías
Llave de vaso para bujías
Read More
SKU: H9113804
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles sistema encendido
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.3804 / H9113804 / EAN: 4042146052211 6 cantos DIN 3124 / ISO 3315 Perfil
FlankTraction Cuadrado conductor interior según normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de
captura de bola Con goma de sujeción para sujetar bujías Versión larga Para accionamiento
manual Satinado mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]

Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Mango+en+T+con+pieza+deslizante
911.3855 / H9113855 / EAN: 4042146052686 DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento cuadrado
según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Para accionamiento manual Satinado
mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información